２０２３年７月３日

各報道機関 御中

宮崎大学国際連携センター長

講演会「"India-Japan Relationship in Indo-Pacific Region"

（インド太平洋地域における印日関係）」の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます

このことにつきまして、下記のとおりジョージ駐日インド大使による講演会を開催することとなりました

のでご案内致します。

つきましては、概要を下記のとおりご案内申し上げますので、取材について検討して頂ければ幸いです。

敬 具

記

① 日 時： 7月 4日（火） 11：10～11：40

② 場 所： 宮崎市学園木花台西１－１宮崎大学木花キャンパス地域デザイン棟

③ 講演タイトル： "India-Japan Relationship in Indo-Pacific Region"

（インド太平洋地域における印日関係）

 ④ 言語： 英語

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～

発信元・問い合せ先

宮崎大学国際連携機構国際連携課

E-mail: gso@of.miyazaki-u.ac.jp

TEL: 0985-58-7104（永井）